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Канальные и настенные 
вентиляторы

CК/KV/RS









0

300     600    900   1200   1500  1800

B

C

100

200

300

400

500

600

700

0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

В
т

50°C

50°C

100
160
220
280

B
C

L, м3/час

0 75 225150 300

Pп
о

лн
, П

а

0

50

100

150

200

250

350

300

400

0 0,02

20

0,04

40
60
80

0,06 0,08 0,10
0

50

100

0,10 0,12 0,14

150

200

250

350

300

400

A

A

60°C

70°C

C

C

В
т

20
40
60
80

Pп
о

л
н
, П

а

L, м3/час

0

50

100

150

200

250

350

300

400
200         400         600         800

0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24

50
70
90

110

Pп
о

л
н
, П

а

0

200    400    600    800   1000  1200

60°C

A

C

55°C

0,35

В
т

80
120
160
200

A
C

L, м3/час





150

100

100

80°C

70°C

0,12 0,15

100

100

0,12 0,15

150

80°C

70°C

100

1000

110

0,10 0,15

150

70°C

65°C

150

100

100

140
180

1000

0,150,10

60°C

60°C

600

0,35

L, м3/час

200
150

100

50

100

150

0,150,10

1000 1250

60°C

50°C

800

L, м3/час

280
220
160

100

100

0,10

1000 1500

50°C

50°C









Канальные вентиляторы  
c EC-двигателем 

CК EC
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Низкопрофильные
вентиляторы

LPK/LPKI/LPKB/LPKBI
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Низкопрофильные вентиляторы
c EC-двигателем 

LPKB EC/LPKBI EC
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Канальные вентиляторы 
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Канальные вентиляторы

RKB
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе

IRE
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе c EC-двигателем

IRB EC
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе с ЕС-двигателем IRB EC

В
ен

ти
ля

то
р

ы

LwA tot – общий уровень шума, дБ(А);
LwA – уровень шума в октавном диапазоне, дБ(А);
LpA – уровень звукового давления на расстоянии 3,0 м в помещении с эквивалентной площадью звукопоглощения 20 м2, дБ(А).

Технические характеристики

Шумовые характеристики

Модель LpA дБ(A) LwA tot
LwA

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

IRB 700400 B3 EC
К входу 72 79 69 74 75 71 67 57 51 47
К выходу 81 88 72 79 86 76 75 69 65 62
К окружению 64 71 54 64 69 54 51 48 47 44

IRB 700400 E3 EC
К входу 77 84 73 77 80 77 74 66 57 53

К выходу 84 91 75 81 89 82 81 75 70 68

К окружению 67 74 60 66 73 60 57 51 47 41

IRB 800500 A3 EC
К входу 69 76 62 76 64 58 56 54 50 51
К выходу 76 83 68 79 76 72 73 67 66 66
К окружению 61 68 51 67 60 52 52 48 43 38

IRB 800500 E3 EC
К входу 74 81 68 75 78 68 65 62 57 59
К выходу 83 90 73 82 87 81 82 75 73 73
К окружению 68 75 58 69 73 59 58 57 54 51

Модель
Напря- 
жение,  

В/Гц

Ном.  
мощн.,  

Вт

Ток,  
А

Частота  
вращ.,  
об/мин

Макс. t,
°C

Размеры, мм Вес,  
кг

Схема  
эл.  

подкл.a b d e f h

IRB 700400 B3 EC 400/50 1440 2,24 1800 60 700 400 908 994 808 561 60,0 34
IRB 700400 E3 EC 400/50 2320 3,58 2120 60 700 400 908 994 808 561 61,0 34
IRB 800500 A3 EC 400/50 1200 1,87 1400 60 800 500 1033 1110 908 675 67,5 34
IRB 800500 E3 EC 400/50 2420 3,68 1800 60 800 500 1033 1110 908 675 79,5 34

ad

b h

fe
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе с ЕС-двигателем IRB EC

В
ен

ти
лято

р
ы
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе с ЕС-двигателем IRB EC

В
ен

ти
ля

то
р

ы

LwA tot – общий уровень шума, дБ(А);
LwA – уровень шума в октавном диапазоне, дБ(А);
LpA – уровень звукового давления на расстоянии 3,0 м в помещении с эквивалентной площадью звукопоглощения 20 м2, дБ(А).

Технические характеристики

Шумовые характеристики

Модель LpA дБ(A) LwA tot
LwA

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

IRB 1000500 B3 EC
К входу 69 76 62 75 65 62 56 53 50 47

К выходу 75 82 68 80 74 71 71 65 62 58

К окружению 61 68 52 67 57 50 48 48 48 46

IRB 1000500 F3 EC
К входу 73 80 67 77 73 70 67 63 60 56
К выходу 83 90 74 85 84 81 82 75 72 68
К окружению 69 76 62 73 71 62 57 56 54 48

Модель
Напря- 
жение,  

В/Гц

Ном.  
мощн.,  

Вт

Ток,  
А

Частота  
вращ.,  
об/мин

Макс. t,
°C

Размеры, мм Вес,  
кг

Схема  
эл.  

подкл.a b d e f h

IRB 1000500 B3 EC 400/50 1480 2,30 1230 60 1000 500 1137 1214 1108 692 87,5 34
IRB 1000500 F3 EC 400/50 3260 4,98 1630 60 1000 500 1137 1214 1108 692 100,0 34

ad

b h

fe
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Вентиляторы в изолированном 
корпусе с ЕС-двигателем IRB EC

В
ен

ти
лято

р
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Центробежные вентиляторы  
для агрессивных сред CAI/CAA

Центробежные вентиляторы с односторонним всасыванием САА и CAI 
специально разработаны для удаления воздуха, содержащего пары хими-
ческих реагентов и коррозионно-активных веществ.

Вентиляторы CAI/CAA оборудованы вынесенным асинхронным двига-
телем с классом энергоэффективности IE2 и рабочим колесом с загнутыми 
вперед лопатками. Корпус и рабочее колесо вентиляторов CAA изготовлены 
из полипропилена, а у CAI из нержавеющей стали. Стандартное положение 
корпуса вентилятора – CCW 360° (П 0°), конструкция вентилятора позволя-
ет изменять положение корпуса (см. стр. 279). Исполнения с другим направ-
лением вращения (CW) изготавливаются под заказ (кроме CAA 610 2Т). 
Вентиляторы CAA оснащены монтажным кронштейном. Степень защиты 
электродвигателя IP 55.

Центробежные вентиляторы CAI и CAA будут незаменимы:
✲ в медицинских учреждениях; 
✲ в цехах предприятий пищевой и химической промышленности; 
✲ на складах для хранения токсичных моющих средств; 
✲ в цехах по производству полимеров; 
✲ в металлургии; 
✲ в лабораториях научных и образовательных учреждений и т.д.

Преимущества вентиляторов CAI и CAA
Низкое энергопотребление: повышенный КПД двигателя снижает тре-

бования к выделенной мощности объекта и эксплуатационные расходы. 
Высокая эффективность при частичных нагрузках позволяет опти-

мизировать режимы работы вентиляторов и использовать частотное регули-
рование в широком диапазоне.

Сниженные пусковые токи приводят к существенной экономии на 
электропроводке и пусковой аппаратуре.

Меньший потребляемый ток улучшает температурный режим работы 
двигателя и его охлаждение при малых оборотах.

Улучшенная эргономика за счет низкого уровня шума и вибрации.
Длительный срок службы, высокая надежность и повышенная перегру-

зочная способность за счет снижения рабочей температуры двигателя.

Установка
Вентиляторы можно устанавливать в любом положении.

Регулирование скорости
Регулирование скорости вентиляторов осуществляется с помощью часто-

тного преобразователя. 

Защита двигателя
Для обеспечения бесперебойной работы вентиляторы необходимо подклю-

чать к сети питания с использованием термозащитного автомата или модуля 
управления. 

Аксессуары
Частотные преобразователи, модули управления, аксессуары из хими-

чески стойкого полипропилена (см. стр. 278).
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Аксессуары для центробежных 
вентиляторов CAA
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Переходы для вентиляторов САА
Переходы используются для подключения выходного патрубка вентиляторов САА к сис-

теме круглых воздуховодов. Изготавливаются из химически стойкого полипропилена.

Размеры, мм
Артикул Вентилятор А B С D
0063000 САА 610 125 105 90 90
0063100 САА 620 200 160 165 135
0063200 САА 630 250 160 205 165
0063400 САА 640 315 200 245 205
0063500 САА 650 315 205 290 235
0063600 САА 650 355 205 290 235

Размеры, мм
Артикул Вентилятор А B C
0066800 САА 640 250 315 147

Выходные патрубки для вентиляторов САА
Выходные патрубки снабжены решеткой и предназначены для защиты вентиляторов 

САА от попадания в них посторонних предметов. Изготавливаются из химически стой-
кого полипропилена.

Размеры, мм
Артикул Вентилятор А B С
0067700 САА 610 90 90 90
0067800 САА 620 160 165 135
0067900 САА 630 208 205 165
0068000 САА 640 260 245 205
0068100 САА 650 260 290 235

Шиберы для вентиляторов САА
Шиберы предназначены для регулирования производительности вентиляторов САА  

и балансировки вентиляционной сети. Изготавливаются из химически стойкого поли-
пропилена.

Размеры, мм
Артикул Вентилятор А B С D E
0066900 САА 630 230 165 265 205 274
0067000 САА 640 263 205 303 245 332
0067100 САА 650 305 235 355 290 372
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Переходник для вентиляторов САА
Переходник осуществляет изменение присоединительного диаметра при подклю-

чении входного патрубка вентилятора САА 640 к системе круглых воздуховодов. 
Изготавливается из химически стойкого полипропилена.
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Высота решётки  
В, мм

Длина решётки
А, мм

Диаметр воздуховода
D, мм

Высота регулятора потока h, мм

КМУ КДУ

min β1=10° max β1=30° min β1=10° max β1=30°

100 200–300 160–200 60–65 100–110 80–85 120–130

150 200–500 250–315 60–85 100–160 80–105 120–180

200 200–600 315–355–400–500 60–95 100–190 80–115 120–210
250 300–600 400–500–630 65–95 110–190 85–115 130–210

Соответствие размеров решеток диаметрам воздуховодов и диапазон настройки 
регулятора потока решеток КМУ, КДУ

Данные для подбора решеток КМУ при подаче воздуха α1=0°

Размер
АВ, мм

F0,
м2

LwA<25 дБ(А) LwA=35 дБ(А) LwA=45 дБ(А) LwA=60 дБ(А)

L0,
м3/ч

ΔPполн,
Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с L0,

м3/ч
ΔPполн,

Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с L0,

м3/ч
ΔPполн,

Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с L0,

м3/ч
ΔPполн,

Па

Дально-
бойность, м 
при Vx, м/с

0,2 0,5 0,75 0,2 0,5 0,75 0,2 0,5 0,75 0,5 0,75

200  100 0,014 130 16 8,7 3,5 2,3 240 54 16 6,4 4,3 350 116 23 9,4 6,2 500 236 13 8,9
300  100 0,022 180 12 9,6 3,8 2,6 300 34 16 6,4 4,3 500 96 27 11 7,1 700 187 15 10
200  150 0,023 180 11 9,4 3,8 2,5 300 32 16 6,3 4,2 500 88 26 10 7,0 700 172 15 9,7
300  150 0,036 250 9 10 4,2 2,8 360 19 15 6,0 4,0 690 68 29 12 7,7 1100 173 18 12
400  150 0,050 340 9 12 4,8 3,2 490 18 17 6,9 4,6 780 45 28 11 7,4 1250 116 18 12
500  150 0,063 420 8 13 5,3 3,5 600 17 19 7,6 5,0 900 38 28 11 7,6 1360 86 17 11
200  200 0,032 230 10 10 4,1 2,7 370 25 16 6,5 4,4 620 70 27 11 7,3 950 163 17 11
300  200 0,050 340 9 12 4,8 3,2 490 18 17 6,9 4,6 780 45 28 11 7,4 1250 116 18 12
400  200 0,069 450 8 14 5,4 3,6 650 16 20 7,8 5,2 930 34 28 11 7,5 1490 86 18 12
500  200 0,087 540 7 14 5,8 3,9 790 15 21 8,5 5,7 1140 32 31 12 8,2 1870 86 20 13
600  200 0,105 620 6 15 6,1 4,0 930 15 23 9,1 6,1 1350 31 33 13 8,8 2240 84 22 15
300  250 0,065 430 8 13 5,3 3,6 620 17 19 7,7 5,1 870 33 27 11 7,2 1400 86 17 12
400  250 0,088 550 7 15 5,9 3,9 800 15 21 8,5 5,7 1150 32 31 12 8,2 1890 85 20 13
500  250 0,111 650 6 15 6,2 4,1 970 14 23 9,2 6,1 1410 30 34 13 8,9 2370 84 23 15
600  250 0,134 750 6 16 6,5 4,3 1130 13 24 9,8 6,5 1660 28 36 14 9,6 2820 82 24 16

Данные для подбора решеток КДУ, КДН при подаче воздуха при α1=α2=0°

Размер
АВ, мм

F0,
м2

LwA<25 дБ(А) LwA=35 дБ(А) LwA=45 дБ(А)

L0,
м3/ч

ΔPполн,
Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с L0,

м3/ч
ΔPполн,

Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с L0,

м3/ч
ΔPполн,

Па

Дальнобойность, м 
при Vx, м/с

0,2 0,5 0,75 0,2 0,5 0,75 0,2 0,5 0,75

200  100 0,014 130 16 11 4,3 2,8 215 44 18 7,1 4,7 330 103 27 11 7,2
300  100 0,022 170 11 11 4,5 3,0 285 31 19 7,5 5,0 445 76 29 12 7,8
200  150 0,023 170 10 11 4,4 2,9 285 28 18 7,3 4,9 445 69 29 11 7,6
300  150 0,036 230 8 12 4,7 3,1 280 11 14 5,7 3,8 600 51 31 12 8,2
400  150 0,050 275 6 12 4,8 3,2 460 16 20 8,0 5,3 730 39 32 13 8,5
500  150 0,063 320 5 12 5,0 3,3 540 14 21 8,4 5,6 860 35 33 13 8,9
200  200 0,032 210 8 11 4,6 3,0 350 22 19 7,6 5,1 550 55 30 12 8,0
300  200 0,050 275 6 12 4,8 3,2 460 16 20 8,0 5,3 730 39 32 13 8,5
400  200 0,069 330 4 12 4,9 3,3 560 12 21 8,3 5,5 900 32 33 13 8,9
500  200 0,087 380 4 13 5,0 3,3 660 11 22 8,7 5,8 1050 27 35 14 9,2
600  200 0,105 430 3 13 5,2 3,4 740 9 22 8,9 5,9 1200 24 36 14 9,6
300  250 0,065 320 4 12 4,9 3,3 540 13 21 8,2 5,5 860 32 33 13 8,7
400  250 0,088 380 3 12 5,0 3,3 660 10 22 8,7 5,8 1050 26 34 14 9,2
500  250 0,111 450 3 13 5,3 3,5 770 9 22 9,0 6,0 1230 23 36 14 9,6
600  250 0,134 500 3 13 5,3 3,5 870 8 23 9,2 6,2 1400 20 37 15 9,9
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Диффузоры DLRH
Потолочные диффузоры DLRH предназначены для удаления воздуха сис-

темами вентиляции и кондиционирования из помещений общественного  
и производственного назначения. 

Диффузор DLRH представляет собой корпус с подводящим патруб-
ком, к которому крепится квадратная перфорированная лицевая панель. 
Конструкция диффузоров DLRH предусматривает два положения лицевой 
панели: с воздуховпускной щелью высотой 12 мм по периметру изделия и 
без неё. 

Диффузоры могут оснащаться камерой статического давления PLR со 
встроенными регулятором расхода воздуха и звукопоглощающими пласти-
нами. Камера статического давления снабжена штуцерами для измерения 
перепада давления и специальным устройством для настройки положения 
регулятора расхода воздуха. Применение камеры статического давления 
улучшает аэродинамические и акустические характеристики диффузора,  
а также значительно облегчает процесс наладки вентиляционной системы.

Монтаж диффузоров осуществляется с помощью присоединительного 
патрубка, который крепится к воздуховоду или патрубку КСД саморезами 
или заклепками. 

Диффузоры изготавливаются из стали и окрашиваются методом порошко-
вого напыления в белый цвет (RAL 9010). 

Характеристики диффузоров DLRH

C

11

500–
12

H

ØD

B

A

Модель A, мм B, мм C, мм ∅D, мм H, мм Вес, кг

DLRH 160-4 395 399 425 159 58 2,2
DLRH 200-4 395 399 425 199 58 2,1
DLRH 250-6 565 569 595 249 58 4,2
DLRH 315-6 565 569 595 314 58 4,1
DLRH 400-6 565 569 595 399 66 4,1
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Напряжение питания привода:  24 В  230 В  Напряжение питания привода:  24 В  230 В
Управление приводом:  Откр/закр  0 – 10 В  Механизм  Управление приводом:  Откр/закр  0 – 10 В  Механизм
        возврата                   возврата

     
Циркуляционный насос ______ кВт   230 В/1 ф.   400 В/3 ф.  Общая мощность _______ кВт 
Управление насосом:  Ручное   Автоматическое Напряжение питания:  230 В/1 ф.   400 В/2 ф.  400 В/3 ф.
Управление приводом вентиля:  0 – 10 В  3-х позиц. Распределение мощности по ступеням, кВт
   1_______ 2_______ 3_______ 4_______ 5_______ 6_______ 7______
     

      
     Управляющ. напряжение:  Пост. 12 В   24 В   230 В
     Управление 2-х позиционное:  1 ступень  2 ступени
     Управление аналоговое:  0 – 10 В Другое __________________

 
  Смесительная камера  Пластинчатый рекуператор  Роторный регенератор  Промежуточный теплоноситель
 Привод:   24 В    230 В Привод:   24 В    230 В Привод: ___________ кВт Насос___________  кВт   

 Откр/закр          0 – 10 В             Откр/закр          0 – 10 В  0 – 10 В   Вкл/выкл   230 В/1 ф.   400 В/3 ф.

     
Управление:  0 – 10 В  Вкл/выкл
  Соленоид  24 В  230 В
  Насос________кВт  230 В/1 ф.   400 В/3 ф.

       
Мощность      _________кВт Напряжение ___________В  Мощность   __________кВт Напряжение ___________В 
Рабочий ток  _________А    Резервирование    Рабочий ток _________А    Резервирование
Регулирование скорости:      Регулирование скорости: 

 Трансформаторное  Частотное     Трансформаторное  Частотное 
 Вручную  По таймеру  Другое   Вручную  По таймеру  Другое

Контроль работы:  Реле давления  Термоконтакты Контроль работы:  Реле давлен.  Термоконтакты
       Управление:  Раздельное  С притоком

Влажность:  Приточного воздуха  В помещении
Температура:  Приточного воздуха  В помещении с ограничением
  Каскадное  Переключение Приток-Помещение по наружной температуре

Диспетчеризация

Требования к режимам управления

Индикация

Дистанционное управление

Заказчик:                  Дата заполнения:________________________20___г.

______________/________________
Подпись  Ф.И.О.    М.П.
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Клапаны постоянного расхода воздуха CVD
Клапаны постоянного расхода воздуха CVD предназначены для приме-

нения в системах вентиляции и кондиционирования различного назначе-
ния, когда требуется обеспечить постоянный расход воздуха на отдельных 
участках вентиляционной системы вне зависимости от изменения рабочих 
параметров самой системы. Клапаны CVD устанавливаются внутри воз-
духоводов круглого сечения и обеспечивают поддержание постоянного 
расхода воздуха в широком диапазоне давлений от 50 до 200 Па.

Применение клапанов CVD позволяет существенно сэкономить тру-
дозатраты на пуско-наладочные работы, обеспечивая быструю и точную 
балансировку вентиляционных систем.

Принцип действия клапана основан на изменении его аэродинамичес-
кого сопротивления при изменении давления в вентиляционной системе: 
чувствительный элемент (подпружиненная заслонка), увеличивая или 
уменьшая площадь проходного сечения, компенсирует изменившееся дав-
ления в системе и, таком образом, обеспечивает постоянство расхода.

Конструктивно клапаны CVD представляют собой корпус, снабженный 
резиновым уплотнением, внутри которого размещена заслонка, опирающаяся на калиброванную пружину из нержа-
веющей стали, и набор дополнительных съемных пластиковых вставок. Каждый клапан CVD имеет от трех до пяти 
предварительно настроенных рабочих значений расхода воздуха; настройка клапана на конкретное рабочее значение 
осуществляется изменением количества съемных вставок.

Монтаж клапанов постоянного расхода воздуха CVD допускается как на горизонтальных (заслонка должна быть 
расположена снизу), так и на вертикальных участках воздуховодов.

Клапаны изготавливаются из самозатухающего полимера. Максимально допустимая температура перемещаемого 
воздуха - +60°С.

Технические характеристики

Модель
Ступени фиксированного  

расхода воздуха, м3/ч
D,  
мм

L,  
мм

Вес,  
кг

CVD 100-45/3 15 / 30 / 45 96 60 0,10
CVD 100-90/3 60 / 75 / 90 96 60 0,10
CVD 125-45/3 15 / 30 / 45 120 90 0,13
CVD 125-90/3 60 / 75 / 90 120 90 0,13
CVD 125-180/3 120 / 150 / 180 120 90 0,16
CVD 160-90/3 60 / 75 / 90 156 89 0,20
CVD 160-180/3 120 / 150 / 180 156 89 0,20
CVD 160-300/4 210 / 240 / 270 / 300 156 89 0,20
CVD 200-180/3 120 / 150 / 180 196 90 0,39
CVD 200-300/4 210 / 240 / 270 / 300 196 90 0,39
CVD 200-500/5 300 / 350 / 400 / 450 / 500 196 90 0,39
CVD 250-180/3 120 / 150 / 180 244 87 0,68
CVD 250-300/4 210 / 240 / 270 / 300 244 87 0,68
CVD 250-500/5 300 / 350 / 400 / 450 / 500 244 87 0,68
CVD 250-700/4 550 / 600 / 650 / 700 244 87 0,68

Ø
D

L

Шумовые характеристики
Расход,

м3/ч
LwA, дБ(A)

50 Па 100 Па 150 Па 200 Па
15 25 29 32 35
30 26 31 35 38
45 27 33 36 39
60 32 37 39 42
75 32 37 40 42
90 32 38 41 44

120 30 34 39 42
150 33 37 41 45
180 34 40 44 47
210 34 40 42 44
240 35 41 44 47
270 37 43 45 49
300 33 37 42 45
350 35 40 44 47
400 37 42 45 50
450 38 44 46 51
500 39 46 48 53

Ø
D

Ø
D

ØD×3

ØD×1

Рекомендации по монтажу
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